5743/21 מדינת ישראל נ' זדורוב, פסקה 48 (26.8.2021)). שכן, מעצר בפיקוח אלקטרוני,

מעצר הוא (ראו: בש"פ 4658/15 פישר נ' מדינת ישראל, פסקה 13 (9.7.2015)). בתור

שכזה, הוא מטיל על העצור פיקוח חיצוני על צעדיו ומגבלות נוספות אשר מסמנות את

מקום הימצאו כ"רשות הרבים" לצרכיו של חוק האזנת סתר, התשל"ט-1979 (ראו: עניין

זדורוב, בפסקה 51).

אשר על כן, אני מורה כי פלדשטיין ייעצר בפיקוח אלקטרוני מחוץ לכלא .39

במסגרת מעצר-בית במקום ובשאר התנאים המגבילים שקבע בית המשפט המחוזי

בעניינו (ראו: סעיפים 22ב ו-22ד לחוק המעצרים).

כמו כן, על-מנת לאכוף את האיסור על שימושיו של פלדשטיין בטלפון חכם .40